[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 мая 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	309-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 16 апреля 2013 года
№ 300-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий
на возмещение муниципальным казенным предприятиям
Арсеньевского городского округа затрат, связанных
с выполнением работ и оказанием услуг»
В связи с реорганизацией Муниципального казенного предприятия Арсеньевского городского округа «Чистый город», на основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Порядок предоставления субсидий на возмещение муниципальным казенным предприятиям Арсеньевского городского округа затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 апреля 2013 года № 300-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 31 мая 2013 года № 451-па, от 11 июля 2014 года № 612-па, от 31 марта 2016 года № 239-па, от 29 марта 2018 года № 191-па, от 28 июня 2018 года № 407-па).
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень